



Białystok, dnia 19.05.2021 r.

Znak sprawy: **MBG.261.2.21**

-wszyscy Wykonawcy -

dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Dostawa wraz z instalacją komory fumigacyjnej i lasera oraz liofilizatora do Centrum Badań i Konserwacji Zabytków w Choroszczy**”.

A. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 t. j. ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający:** Muzeum Podlaskie w Białymstoku, Rynek Kościuszki 10, 15-426 Białystok, **przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Zestaw pytań z dnia 11.05.2021 r.

Pytanie 1

Czy zamawiający doprowadzi wodę i odpływ kanalizacyjny do Liofilizatora?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający na etapie projektowania budynku i instalacji nie przewidywał potrzeby doprowadzenia wody do liofilizatora. Zamawiający Informuje, że w pomieszczeniu przeznaczonym do ustawienia liofilizatora będzie doprowadzona woda i w pomieszczeniu będzie kratka kanalizacyjna/odpływ. Jeżeli będzie to konieczne dla znaczącej poprawy działania urządzenia Zamawiający może wprowadzić aneksem do projektu instalacje w/w sieci, pod warunkiem dostarczenia przez Wykonawcę informacji o parametrach jakie mają spełniać te sieci.

Pytanie 2

Czy zamawiający doprowadzi sprężone powietrze do liofilizatora na potrzeby automatycznego otwierania zaworu czy oczekuje ręcznie otwieranego zaworu pomiędzy komorą a wymrażarką?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewidział doprowadzenia sprężonego powietrza do liofilizatora. Jeżeli będzie to konieczne dla znaczącej poprawy działania urządzenia Zamawiający może wprowadzić aneksem do projektu instalacje w/w sieci, pod warunkiem



dostarczenia przez Wykonawcę informacji o parametrach jaką ma spełniać ta instalacja.

Pytanie 3

Czy zamawiający zmieni w projekcie przyłączy elektryczne do Liofilizatora na zapewniające odpowiednią moc tj poprowadzi przewód 5x10mm² z zabezpieczeniem 32A?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza w/w zmianę.

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuści Liofilizator z chłodzeniem komory płaszczem a półki wysuwane z komory na rolkach bez podłączania bezpośredniego do układu chłodzenia. Pozwoli to na wysuwanie całkowite półek bez potrzeby rozłączania od układu chłodzenia co powoduje ubytki i przecieki gazów szkodliwych dla środowiska oraz szybszy termin dostawy urządzenia przy zachowaniu wszystkich wymaganych parametrów. Informujemy, iż rozwiązanie takie zastosowaliśmy m.in. w urządzeniu dostarczonym dla Muzeum w Szczecinie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje chłodzenia komory mroźnej w płaszczu.

Pytanie 5

Prosimy o zmianę terminu dostawy w ten sposób aby zamówienie nie wpłynęło do nas wcześniej niż po 5 miesiącach od zawarcia umowy a wtedy termin 30 dni na transport i instalację i testy lub jeśli zamówienie zgodnie z wyjaśnieniami miałyby wpłynąć od razu po podpisaniu umowy wnioskujemy o 6 miesięczny termin dostawy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zmianę terminu na 30 dni na transport i instalację i testy.

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

C. W związku z udzielonymi odpowiedziami oraz zmianą dokonaną w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz we wzorze umowy, Zamawiający wydłuża termin składania i otwarcia ofert w sposób następujący:



W rozdziale 14 pkt 14.2 SWZ jest przed zmianą jest:

Termin składania ofert: 25.05.2021 r., godzina 10:00.

W rozdziale 14 pkt 14.2 SWZ po zmianie jest:

Termin składania ofert: 31.05.2021 r., godzina 10:00.

W rozdziale 14 pkt 14.3 SWZ jest przed zmianą jest:

Termin otwarcia ofert: 25.05.2021 r., godzina 10:30.

W rozdziale 14 pkt 14.3 SWZ po zmianie jest:

Termin otwarcia ofert: 31.05.2021 r., godzina 10:30.

W rozdziale 15 pkt 15.1 SWZ przed zmianą jest:

Wykonawca jest związany ofertą do 22.08.2021 r.

W rozdziale 15 pkt 15.1 SWZ po zmianie jest:

Wykonawca jest związany ofertą do 28.08.2021 r.

D. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmienia się treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w sposób następujący:

W rozdziale 5.3 ust. c) jest:

c) w zakresie części 3 zamówienia w terminie do 14 dni kalendarzowych od dnia złożenia przez Zamawiającego zlecenia, o którym mowa w pkt 5.1 SWZ,

Po zmianie w rozdziale 5.3 ust. c) jest:

c) w zakresie części 3 zamówienia w terminie do 30 dni kalendarzowych od dnia złożenia przez Zamawiającego zlecenia, o którym mowa w pkt 5.1 SWZ,

E. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmienia się treść Załącznika nr 2 do SWZ - Projekt umowy (wspólny dla wszystkich części) w sposób następujący:

§ 5 Termin i miejsce dostawy i montażu ust. 3

Przed zmianą jest:

Wykonawca zobowiązany jest wykonać zamówienie w terminie do 14 dni kalendarzowych od dnia złożenia przez zamawiającego zlecenia, o którym mowa w ust. 1.



Cross-border Cooperation Programme Poland-Belarus-Ukraine 2014-2020 financed by the European Union

Projekt dofinansowany z Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020


„Construction of regional Centres for Research and Conservation of Monuments”

„Stworzenie regionalnych centrów badań i konserwacji zabytków”

Po zmianie jest:

Wykonawca zobowiązany jest wykonać zamówienie w terminie do 14 dni kalendarzowych od dnia złożenia przez zamawiającego zlecenia, o którym mowa w ust. 1 z wyjątkiem części trzeciej zamówienia, które Wykonawca zobowiązany jest wykonać w terminie 30 dni kalendarzowych od dnia złożenia przez zamawiającego zlecenia, o którym mowa w ust. 1.

DYREKTOR
Muzeum Podlaskiego w Białymstoku


dr Waldemar F. Wilczewski

.....
(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)